
    
        

        
        
    
        
        
            
                
                    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a k analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace o tom, jak tyto webové stránky používáte, jsou sdíleny se společností Google. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie.
                


                

            

        

    

        
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        +420 251 510 201
                    

                                                    
                                                    marketa.czech@gmail.com
                                            

                            

        

    
    
                            
                                    CZK
                                    EUR
                                    GBP
                                    USD
                            

                        
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                        
            
            
            
                

        
                        
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	        
                    
                Aktuality
    
        	
                Rezervační kalendář - zde si vyberte druh a čas masáže/terapie
            
	
                Provází Vás už dlouho bolest páteře, kloubů a jiných částí těla?  Už nemusí! Autotrakční lehátko Vám může pomoci z bolesti ven.
            
	
                Terahertz terapie objednat si termín - kalendář
            
	
                Časový rozpis kurzů Mistra Borise Tichanovského pro rok  2024
            
	
                Rezervační kalendář - zde si vyberte druh a čas masáže
            
	
                Nový Epam - NewsBetter
            
	
                Jak vydýchat koronavirus  B. Tichanovský
            
	
                Info - zavřeno - státní svátky
            
	
                 Odborníci se vyjadřují k podpůrné léčbě nemoci COVID-19
            
	
                Hádanka s odměnou - ZDARMA odpuzovač hmyzu
            
	
                Limitované akce
            


    
	        
                    
                E - booky
    
        	
                10 denní kúra z bobkového listu
            
	
                Osvědčený způsob čištění zubů
            
	
                Snadná lymfatická (auto)masáž nohou
            
	
                Pelyňková kúra k odstranění kvasinkových a mykotických obtíží
            
	
                Kúra na ledviny - nemusí to skončit na dialýze! 
            


    
	        
                    
                Tipy, návody a terapie
    
        	
                Rezervační kalendář - zde si vyberte druh a čas masáže/terapie
            
	
                Provází Vás už dlouho bolest páteře, kloubů a jiných částí těla?  Už nemusí! Autotrakční lehátko Vám může pomoci z bolesti ven.
            
	
                Terahertz terapie objednat si termín - kalendář
            
	
                Časový rozpis kurzů Mistra Borise Tichanovského pro rok  2024
            
	
                Rezervační kalendář - zde si vyberte druh a čas masáže
            
	
                Tibetské aromatické soli, jejich působení a použití
            
	
                Regenerace páteře a kloubů
            
	
                Proč lékařka a výzkumnice Johana Budwig, 7 x nominovaná na Nobelovu cenu, ji nikdy nedostala?
            
	
                Jak vydýchat koronavirus  B. Tichanovský
            
	
                Jak na opary?
            
	
                Jak ležet na "Ježkovi"
            
	
                Léčení pomocí mědi podle Borise Tichanovského
            
	
                Jíl a jak na obklady a masky?
            
	
                Jak a čím na plísně?
            
	
                Co je-znamená EPAM a další otázky
            
	
                Co je Mumio a jeho účinky
            


    
	        
                    
                Blog - reference
    
        	
                Proč lékařka a výzkumnice Johana Budwig, 7 x nominovaná na Nobelovu cenu, ji nikdy nedostala?
            
	
                 Odborníci se vyjadřují k podpůrné léčbě nemoci COVID-19
            
	
                Zlepšená pohyblivost ramene, po poúrazové operaci skoro nehybné a velmi bolestivé, atd.
            
	
                Vivat zubnímu prášku a lymfatické masáži!
            
	
                Cyklicky se vracející horečka se zmírnila po Epamu 8
            
	
                Léčba Epamy a Borisovy terapie fungují - len..vydržať, len vydržať!
            
	
                Navrácená pohyblivost
            
	
                Zánět močového měchýře s krvácením a pozákroku neschopnost jej vyprázdnit -> Borisovo léčení + Epamy, koupele a obklady mědí -> úžasné zlepšení
            
	
                Cholesterol se i s léky zhoršoval, Borisovo cvičení a Epamy mě pomohly
            
	
                Neúčinná léčba medikamenty -> Borisovo léčení a Epam 1000
            
	
                Zánět duhovky a rohovky je pryč - ani jizvičky nezůstaly!
            
	
                Výborná zkušenost s jílovými obklady Epam 
            
	
                Obstrukce plic je pryč
            
	
                Díky Borisovi, za Epam 8 a mumiovou sůl
            
	
                Odstraněná piha
            
	
                Co je-znamená EPAM a další otázky
            
	
                "Zachráněné" lyžování s dětmi
            
	
                Zatočily jsme s astmatem!
            
	
                Konec zažívacích potíží po letitém trápení
            


    
	        
                    
                Kontakty
    
        	
                Adresa prodejny a otevírací doba
            
	
                Platební informace - bankovní spojení
            
	
                Konzultanti Epam
            


    
	    
        O nás
    

	    
        Hodnocení obchodu
    

	    
        E - shop
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                    
                        

                        
                Epam výrobky

        
	Doplňky stravy Epam LIHOVÉ
            
	Doplňky stravy Epam
            
	Epam kosmetika
            
	Epam výrobky OSTATNÍ
                            
	Epam knihy
                            
	Epam DVD a CD
                            

 
    

            
                Akce - limitované časem či nabídkou

        

    

            
                e-booky v PDF - materiály v ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

        
	Kúry
            
	Masáže
            
	Cvičení
            
	Návody
            

 
    

            
                Tištěné materiály

        
	Kúry
                            
	Masáže
                            
	Cvičení
                            
	Návody
                            

 
    

            
                Masáže - druhy

        

    

            
                Cvičební sestavy - ozdravné i s bojovými prvky

        

    

            
                Poukazy - Vouchery

        

    

            
                Herbadent

        

    

            
                Hodné tuky - Konopí

        

    

            
                Moringa z Tenerife

        

    

            
                Purus - Meda s.r.o.

        

    

            
                Knihy a tištěné materiály 

        
	knihy
                                    	Meduňka - knihovnička
                                                            
	C.S.Lewis
                                                            
	Anna Strunecká
                                                            
	Hanka Synková
                                                            

                     

 
    

            
                Kosmetika

        
	Afrodita Cosmetics
                            
	Mýdlárna Šiva
                            

 
    

            
                Potraviny - převáženě české

        
	DuoLife
            
	Cereus
            
	Ghítela
                            
	Grešík
            
	Jedlé oleje - česká produkce
                            
	Kitl výrobky
            
	Phoenix zdravé čaje
                            
	Puntura - zelené superpotraviny a zdraví prospěšné houby
                            
	Koření
            

 
    

            
                Dekorační předměty a vonné tyčky

        
	Ateliier Blanche
                            
	Atelier Ariel Krystal
                            
	Mineral metal
                                    	surové kameny
                                                            
	tromly a opracované kameny, objekty
                                                            
	šperky 
                                                            

                     
	Shanti
                            
	Šperky a další ozdoby
                            
	Dekorativní a užitné předměty
                            

 
    

            
                Masážní, cvičební pomůcky

        
	Su-jok
                            
	Cvičební gumy, švihadla, míče aj.
                            
	Masážní hnístátka
                            

 
    

            
                Meditační sedáky 

        

    

            
                Moxy a svíce

        

    

            
                Naturesa - NaturesDesigne.cz

        

    

            
                Pyramida

        

    

            
                Tesla a jeho výrobky

        

    

            
                Ormeos výrobky

        

    

            
                Nanorespirátory - Czech made  Balerina.cz

        

    

            
                Pomocný materiál

        

    

        
        



                    

                                                                                                                                                        
                        
    



                    

                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                
                            Epam 8 hojivý

                            
                                                                
                                    529 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Vadžra

                            
                                                                
                                    30 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Epam 21 průduškový

                            
                                                                
                                    262 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Zelený francouzský jíl k vnitřnímu užívání - prášek

                            
                                                                
                                    238 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Masážní trenažér Borise Tichanovského "Ježek"

                            
                                                                
                                    1.090 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Tobolky Epam očišťující při parazitech

                            
                                                                
                                    250 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Balzám masážní Epam s mumiem

                            
                                                                
                                    79 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Tinktura Propolis Epam

                            
                                                                
                                    239 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Epam 900 při zánětech

                            
                                                                
                                    262 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                
                            Pelyňková kúra k odstranění kvasinkových a mykotických obtíží

                            
                                                                
                                    665 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                                                                        
                            
                                                    
                    
                                    
                    Dotazník

                    
                        Jak se Vám líbí náš e-shop?

                        	
                                                                            Velmi pěkný
                                                                        

                                    
     
    (40%)

                                
	
                                                                            Ujde to
                                                                        

                                    
     
    (6%)

                                
	
                                                                            Nelíbí se mi
                                                                        

                                    
     
    (20%)

                                
	
                                                                            Změnil/a bych... napište prosím co byste změnili do ZPRÁVY na FB
                                                                        

                                    
     
    (17%)

                                
	
                                                                            Chybí mi tu...
                                                                        

                                    
     
    (17%)

                                


                                                Počet hlasů: 82
                    

                

                        

                    

                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                            
                                                                                                            


                                                                            
    Stránka nenalezena

    
        
            Ouha, něco se nepovedlo. 

Zkuste stránku načíst znovu, nebo v novém okně.

Ať se Vám daří!

        

    
    

                                                                    
                            

                            
                                                                    
                                                                                                        
                            

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Seznámil/a jsem se a souhlasím s Obchodními podmínkami, Zásadami o zpracování a uchovávání osobních údajů a s Cookies.
                
            

            

                        
            
        

    






                

                                                                                                        
                    
    Klasické přihlášení

    
        
        
            	
                            E-mail
                        	
                            
                        
	
                            Heslo
                        	
                            
                                                        Nemůžete vyplnit toto pole
                            
                        
	 	
                            
                        


            
                
                    Registrace

                    Zapomenuté heslo
                
            

            
        

    


        Přihlášení přes sociální sítě

    
                Přihlásit se přes Facebook
                            

            



                

                                                                            

                                                

                                                

                                                

                                                                            
                    
    Facebook

    



                

                                                                                                        
                        
                

                                                                                                                                            
                        
    
        Kontakty

                                    
                                            21.7.2023
                                        Adresa prodejny a otevírací doba

                                                                Epam Tibetská medicína Borise Tichanovského &...


                        více
                                    
                                                
                                            2.2.2022
                                        Platební informace - bankovní spojení

                                                                Bankovní spojení:      &n...


                        více
                                    
                                                
                                            8.7.2017
                                        Konzultanti Epam

                                                                Absolventi naší Profesionální masérské školy Boris...


                        více
                                    
                                        
                Zobrazit více
            

            


                    

                                                                                                
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            	
                                                                                                    
                        
    
        Zásady ochrany osobních údajů

                                    
                                            24.5.2018
                                        Cookies

                                                                Tento web využívá cookies 
Dobrý den, jmenuj...


                        více
                                    
                                                
                                            18.5.2018
                                        Zásady ochrany osobních údajů

                                                                Podmínky ochrany osobních údajů
 
I.
Zákla...


                        více
                                    
                                


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Obchodní podmínky

                                    
                                            19.5.2023
                                        Pravidla pro uplatnění dárkových / slevových poukazů /voucherů

                                                                Dárkové poukazy / vouchery jsou velmi oblíbené a n...


                        více
                                    
                                                
                                            26.2.2018
                                        Obchodní podmínky

                                                                obchodní společnost:  Markéta Čechová
se síd...


                        více
                                    
                                


                    

                                                            
	
                    ©2018 Markéta Čechová             
                                                                              
            


            
                                
                                                                
                                                            
Heureka.cz

                            |                                                            
Zboží.cz

                            |                                                            
Facebook

                            |                                                            
E-shop

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Tibetská medicína EPAM - Markéta Čechová, všechna práva vyhrazena                                    Upravit nastavení cookies
                            

            
                                Vytvořil Shoptet
            
        

    




    
                    
    






    




































X
































    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                
                    Používáme soubory cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost, zkátka aby Vám tu bylo pohodlně. Více informací

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
    